
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 150217/01

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 300117/02

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

CONTRATADA(O).....: R L NASCIMENTO COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA - ME

OBJETO......................:  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEL  PARA  MANUTENÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

VALOR  TOTAL................:  R$  212.575,50  (duzentos  e  doze  mil,  quinhentos  e  setenta  e  cinco  reais  e
cinquênta centavos) 

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA  2017  PROJETO
10.01.010.0103100012.0001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Municipal  3.3.90.30  MATERIAL
DE CONSUMO.

VIGÊNCIA...................: 15.02.2017 A 14.02.2018

DATA DA ASSINATURA.........: 15.02.2017

10

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29

Rua Pedro Soares de Oliveira s/n, bairro Centro - Goianésia do Pará-PA



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 300117/02

Após  analisado  o  resultado  do  Pregão  Presencial  nº300117/02,  o  Pregoeiro,  Sr  Emerson
Santos Marinho, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

Item
300
Código

R L NASCIMENTO COMERCIO DE COMBUSTIVEL
LTDA - ME
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor Total

1 001.001.004 OLEO DIESEL S10 LT 18000 3,57 64.260,00
2 001.001.001 GASOLINA COMUM LT 34500 4,299 148.315,50

Total do Proponente 212.575,50

 GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, 13 de fevereiro de 2017

Emerson Santos Marinho
Pregoeiro

1

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29

Rua Pedro Soares de Oliveira s/n, bairro Centro  - Goianésia do Pará-PA


